tus pro nobis ánimam suam
pósuit, sic & nos debeamus
pro fratribus ánimas pónere;
diligentes útique invicem, si-
cut ipse diléxit nos, qui pro
nobis ánimam suam pósuit.

R. O nimis felix, nimis ò beá-
tus, pauperum pater, & capti-
vorum liberátor : * Hora qua
mundi Redémptor in terris
nasci dignátus est, spíritum ei-
dem réddidit. V. Redemptiõ-
nem misit Dóminus populo
suo: mandávit in atérnum tes-
taméntum suum. Hora qua
mundi. Benedictio. Cujus fes-
tum colimus.

Lectio viij.

Nimirum, hoc est quod
légitur in Provérbíis Sa-
lomónis: Si séderis cœnâre ad
mensam potentis, considerans
intéllige quæ apponúntur ti-
bi ; & sic mitte manum tuam,
sciens quia talia te opórtet
præparâre. Nam quæ mensa
est poténtis, nisi unde sumitur
Corpus & Sanguis ejus, qui
ánimam suam pósuit pro no-
bis? Et quid est ad eam sedere,
nisi humiliter accédere? Et
quid est considerâre, & intelli-
gere, quæ apponúntur tibi, ni-
si dignè tantam grátiam cogi-
târe? Et quid est sic mittere
manum, ut scias quia talia te
opórtet præparâre, nisi quod
jam dixi : Quia sicut pro no-
bis Christus ánimam suam pó-
suit,

fuit, sic & nos debemus animas pro fratribus ponere?

R. In convertendo Dominus captivitatem Sion, facti sumus sicut consolati. * Tunc repletum est gaudio os nostrum, & lingua nostra exultatione. ¶. Tunc dicent inter gentes: Magnificavit Dominus facere cum eis. Magnificavit Dominus facere nobiscum, facti sumus latantes. Tunc repletum. Gloria Patri. Tunc repletum. Benedictio. Ad societatem.

Lectio ix.

Sicut enim ait etiam Apostolus Petrus: Christus pro nobis passus est, relinquens nobis exemplum, ut sequamur vestigia ejus. Hoc est talia preparare: hoc beati Martyres ardenti dilectione fecerunt: quorum si non inaniter memorias celebramus, atque in convivio, quo & ipsi saturati sunt, ad mensam Domini accedimus; oportet, ut quemadmodum ipsi, & nos talia preparemus. Ideo quippe ad ipsam mensam non sic eos commemoramus, quemadmodum alios, qui in pace requiescunt, ut etiam pro eis oramus: sed magis ut ipsi pro nobis, ut eorum vestigiis adheremus, quia impleverunt ipsi charitatem, qua Dominus dicit non posse esse majorem.

Hymnus sanctorum Ambrosii, & Augustini.

TE Deum laudamus: te Dominum confitemur.

Te aeternum Patrem omnis terra veneratur.

Tibi omnes Angeli: tibi caeli, & universae potestates.

Tibi Cherubim, & Seraphim: incessabili voce proclamant:

Sanctus, Sanctus, Sanctus: Dominus Deus Sabaoth.

Pleni sunt caeli & terra majestatis gloriae tuae.

Te gloriosus Apostolorum chorus.